

Pachet produse curatenie

I.D.: 55830504

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.788,01 RON - 2.788,01 RON

Descriere: etartrant parfumat forte ,1L , pret 9,00 lei/buc ,10 buc x 9 = 90 lei 2) Domestos 750 ml gel , pret 9,90 lei /buc , 10 buc x 9,90 lei = 99,00 lei 3) Foaie aluminiu profesionala, dimensiuni 45 x 150 cm, pret 35,29 lei/rola, 35,29 x 5 = 176,45 lei 4) Folie profesionala prospetime 45 x 300 cm , pret 25,63 lei /rola , 25,63 x5 = 128,15 lei 5) Bureti vase profesionale ,10 / set , pret 8,60 lei / set, 4x 8,60= 34,40 lei 6) Faras cu coada inalta, pret 7,90 lei/ buc , 10x 7,90 = 79,00 lei 7) Odorizant Pons 200 mm ,pret 19,90 lei / buc, 24x 19,90 = 477,60 lei 8) Asevi degresant 750 ml , pret 16,25 lei / buc 12x 16,25= 195 ,00 lei 9) Dero Ariel automat 6kg / buc , pret 70,25 lei / buc 5x 70,25 = 351,25 lei 10) Botosei 100 buc / set , pret 15,00 lei / set ,4x 15,00=60,00 lei 11) Clor ACE 1 L ,pret 5,95 / buc , 15x 5,95 = 89,25 lei 12) Pungi bio fructe si legume 400 buc / rola , pret 60,00 /buc , 1 x 60,00 = 60,00 lei 13) Detergent pardoseli Sano plus 2 L, pret 25,50 /buc , 10x 25,50=255 lei 14) Sano vase 1 L pret 10,50 /buc , 10x 10,50= 105 ,00 lei 15) Sano solutie pentru mobila Furniture 500 ml ,pret 10,50 / buc , 12x 13 ,50= 162 lei 16) Sano balsam 750 ml, pret 15,50 / buc , 12x 15,50=186,00 lei 17) Pronto parchet 1L , pret 13,50 / buc ,10X 13,50= 135,00 LEI 18) Sano odorizant incaperi 330 ml, pret 13,50 lei/buc, 12 x 13,50 = 162,00 le
